Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2016 г. N 373-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 21.10.2013 N 459-П

Правительство Новосибирской области постановляет:
Внести в Порядок реализации отдельных мероприятий государственной программы Новосибирской области "Оказание содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013 - 2020 годы", утвержденный постановлением Правительства Новосибирской области от 21.10.2013 N 459-п "Об утверждении Порядка реализации отдельных мероприятий государственной программы Новосибирской области "Оказание содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013 - 2020 годы", следующие изменения:
1. В пункте 20.1 цифры "5000" заменить цифрами "15000".
2. В пункте 20.2 слова "из-за рубежа" исключить.

Губернатор Новосибирской области
В.Ф.ГОРОДЕЦКИЙ